3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2022 года                                                                                  № 77
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 15.11.2017г. № 181 «Об аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования город Липки Киреевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 18.05.2015 года № 2296-ЗТО «О внесении изменений в Закон Тульской области от 17 декабря 2007 г. № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 15.11.2017 № 181 «Об аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 1.1 раздела 1 приложения к постановлению слова «в повышении квалификации муниципальных служащих» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования муниципальными служащими»;

-  в подпункте 3 пункта 4.2 раздела 4 приложения к постановлению слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»
3. Опубликовать данное постановление в городской газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru) в подразделе «муниципальное образование город Липки Киреевского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации
муниципального образования

город Липки Киреевского района                            Н.Л. Герасименко